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Förslag verksamhetsplan för Svenska Basset Fauve Klubben 
2011 

Inledning 

Kommande verksamhetsår är klubbens 10:e år sedan bildandet 2001. Antalet hundar bestod 

då av ca 200 individer. Sedan dess har ytterligare 830 hundar registrerats under åren vilket 

innebär att rasen i Sverige idag har passerat 1000 registrerade individer.  Ca 5 år efter 

klubbens bildandet, 2004-2005, utarbetades klubbens Rasspecifika Avelsstrategi. 

 

Efter dessa 10 år sedan klubbens bildande och ca 5 år efter RAS framtagande föreslås att 

klubben under 2011 gör en analys av rasens utveckling i Sverige, både exteriört och 

jaktegenskapsmässigt. Denna analys utgör sedan del av underlag för det fortsatta arbetet med 

rasen i Sverige. 2012 bör sedan klubben påbörja arbetet med de åtgärder som analysen 2011 

gett vid handen. Då antalet uppfödare och hundägare haft en kraftig ökning sedan 2001 är det 

viktigt att verksamheten 2011 och 2012 ger uppfödare och hundägare möjlighet till 

delaktighet i detta arbete. 

 

För att rasen skall utvecklas i Sverige på önskat sätt både exteriört och jaktligt är det viktigt 

att kunna utvärdera dagens avelsresultat. Utställning och svenska drevprov är viktiga 

”instrument” i denna värdering. De är idag de enda officiella värderingsätten. 

Utställningar är viktiga för att kunna värdera våra hundar exteriört och drevproven 

är viktiga för att värdera hundens jaktliga egenskaper. Uppdateringen av rasens Rasspecifika 

AvelsStrategi (RAS) visar tyvärr att det startar för få hundar på utställning och drevprov i 

förhållanden till antalet nu registrerade hundar. Fortsätter detta kommer det bli svårt att i 

framtiden ha kontroll på rasens utveckling. Därför bör klubben under 2011 och 2012 fortsätta 

stimulera till att fler hundar startar på officiella utställningar och jaktprov. 

 

2014 skall ett nytt drevprovsreglemente fastställas av SKK. Revidering av den nuvarande 

pågår. Revideringsarbetet utförs av en särskild arbetsgrupp från respektive ras ingående i 

nuvarande prov.  En remiss av föreslagen nytt drevprovsreglemente bedöms utges under 

2011. Remissvaren skall inlämnas för vår del till Sv Bassetklubben i början av 2012 så att 

SBaKs slutliga svar fastställs av fullmäktige 2012. Under 2013 inlämnas arbetsgruppens 

slutliga förslag till SKK innan den 2014 fastställs av SKK. Det är viktigt att vår klubb är 

delaktig i detta remissarbete. Under kommande verksamhetsår bör därför klubben arrangera 

en workshop där medlemmar får möjlighet att vara delaktiga i detta arbete.  

 

Med ovanstående bakgrund föreslår härmed styrelsen för Sv Basset Fauve Klubben följande  

verksamhetsplan för 2011. 
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Mål för 2011 

1. Analysera rasens utveckling de senaste 10 åren både exteriört och 

jaktegenskapsmässigt. Resultatet av analysen med slutsatser skall presenteras vid 

klubbens årsmöte 2012. 

2. Öka kunskapen om rasen som jakthund. 

3. Stimulera till fler starter på officiella utställningar och jaktprov 

4. Utarbetat och inlämnat ett remissvar på nya drevprovsreglementet senast till februari 

2012.  Medlemmar skall ha haft möjlighet till delaktighet. 

Aktiviteter 2011 

1. Arrangera ett eller två uppfödarmöten under 2011. Syftet är att 

 utbyta erfarenheter om rasens utveckling de senaste åren 

 vad som kan och bör göras i avelsarbetet i framtiden och 

 inventera rasens exteriöra status i förhållanden till rasstandarden. 

2. Genomföra en ”Jakthundhelg” för medlemmar i Marma (norra Uppland) 17-19 

juni. Syftet är att medlemmarna skall få möjlighet att: 

 fördjupa sig i Fauven som jakthund i Sverige, Norden och ursprungslandet 

Frankrike, 

 dela med sig av erfarenheter avseende Fauven som jakthund, 

 få ta del av andras erfarenheter om injagning av fauve, 

 få möjlighet att öka sin kunskap om kommunikationen människa-hund samt 

 tips och råd om hur man kan träna detta för en bättre samarbete och lydnad i 

skogen och 

 få vara delaktig i arbetet med kommande drevprovsreglemente för Bassetraserna 

främst Basse fauve. 

3. Genomföra ny drevprovskampanj ”Drevkampen”, hösten-vintern 2011. Syftet är 

att fortsätta stimulera till start på jaktprov. 

4. Vara representerad vid SBaK eventuella monter vid minst två st Jaktmässor i 

Sverige under 2011. Syftet att dels kunna svara på frågor och ”fånga” upp 

intresserade. Dessutom får medlemmar i klubben möjlighet att träffa en representant 

från klubben för eventuella andra medlemsfrågor. 

5. Introduktionsdag drevprov. Hösten 2011. Medlemmar inbjuds att delta i en 

informativ förevisning på 1-2 olika platser i landet under hösten 2011. Syftet är att öka 

kunskapen om vad ett drevprov är och hur den går till samt stimulera till start på 

drevprov. 

 


